Kính gửi: Quý Đại lý

Vietnam Airlines trân trọng thông báo:

1.    Mở bán cạnh tranh chi tiết như sau:

	Hành trình
	OW/RT
	Loại giá
	Fare

	HPH-NHA v.v.
	OW
	PPXVNF
	  309,000

	HPH-NHA v.v.
	OW
	APXVNF
	  209,000

	VII-DLI v.v.
	OW
	PPXVNF
	  309,000

	VII-DLI v.v.
	OW
	APXVNF
	  209,000

	*Số hiệu biểu giá
	VNVN20036F_V12.0

	Hiệu lực xuất vé
	Từ 28/09/2020 – 31/03/2021

	Hiệu lực khởi hành
	Từ 22/09/2020 – 31/03/2021. Hoàn thành muộn nhất 31/03/2021

2.    Ngừng bán toàn bộ bảng giá có chi tiết như sau:

	*Số hiệu biểu giá
	VNVN20047F

	Ngày ngừng bán
	Từ 28/09/2020

Ghi chú:
- Mức giá trên chưa bao gồm thuế và các loại phí khác
- Mức giá trên được cập nhật tự động trên hệ thống Sabre

Quý Đại lý vui lòng thông tin tới khách hàng được biết.

Trân trọng cảm ơn.
[bookmark: _GoBack]